¹¹¹ ¹⁰ ¹⁴ Et quum venisset ad discipulos, vidit apud eos turbam multam, et Legisperitos altercantes cum eis. ¹⁵ Et illico universa turba viderunt eum, et stupuerunt, et accurrentes salutaverunt eum. ¹⁶ Et interrogabat Legisperitos; Quid altercamini cum eis? ✧ ¹⁷ Et respondit unus e turba, et dixit; Magister, adduxi filium meum ad te, cui est spiritus qui non loquitur. ¹⁸ Et ubicumque apprehendit eum, concutit eum, et lacerat, et frendet dentibus suis, et arescit: et dixi discipulis tuis ut ejicerent illum, et non potuerunt. ¹⁹ Respondit Jeshua, et dixit ei; O generatio incredula: usquequo ero apud vos? et usquequo tolerabo vos? Adducite illum ad me. ²⁰ Et adduxerunt illum ad eum. Quumque vidisset eum spiritus, statim concussit eum, et cecidit super terram, etolvebat se, et lacerabat ✧ ²¹ Et interrogavit Jeshua patrem ejus, quantum ei tempus [est] ex quo sic fuit. Dicit ei; Ecce a pueritia sua. ²² Et temporibus multis abjecit eum in ignem et in aquas,

111
10

112
2

110
6

113
10

| | | |
|--------|--------|-------|
| MARKOS | MATTAI | LUKA |
| 110 | 210 | |
| 112 | 212 | 124 |

¹⁷ Mas. 1 *ܘܢܳܫܳܐ ܕܘܳܬܳܐ ܕܘܳܬܳܐ ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*; marg. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*. — *ܘܳܠܳܐ* praecedente, fit contractio, ut *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* in Mas. 1, xiv. 31. Amer. *ܘܳܠܳܐ*.
¹⁸ Mas. 1 *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* (ita Amer.) *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*; marg. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*.
¹⁹ Mas. 1 [ei] *ܘܳܠܳܐ* (eis) 36. [*ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* apud v.] *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* (cum v.) 7 12 16 21 corr. Edd. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* 12, ver. seq. ut nos. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* 36. Mas. 1 *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* .. *ܘܳܠܳܐ* .. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*? ²⁰ Verb. pr. ut *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* in Amer., vid. *Duval* § 221 a; tacc. Mass. [*ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*] Sch. et *v. l.* *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*, quod nihili est; de sensu vid. Auctt. ap. *Thes. Syr.* s. v. Om. *ܘܳܠܳܐ* Mas. 3; trans. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* (et lacer. et volv. se) 4. Mas. 1 *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* .. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* .. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* .. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*; marg. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*; Amer. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*. ²¹ [*ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*] Sch. et *v. l.*; de [*ܘܳܠܳܐ*] cf. *Clav. Syriac.* (Whish) pp. 245, 6. [*ܘܳܠܳܐ*] Dicit] [*ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*] (Dicunt) 8. Mas. 1 *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ* .. *ܘܳܠܳܐ ܘܳܠܳܐ*. ²² Mas. 2.

ut perdat eum: sed, quod possis, juva me, et miserere mei. ²³ Dicit ei Jeshua; Si potes credere, omnis res potest fieri ei qui credit. ²⁴ Et confestim exclamavit pater pueri flens, et dicens; Credo, Domine mi: succurre defectui fidei meae. ²⁵ Quum vidisset autem Jeshua quod accurreret populus et congregaretur ad se, objurgavit illum spiritum impurum, et dixit ei; Spiritus surde, qui non loqueris ♦
¹¹⁴₂ ego praecipio tibi, egredere ab eo, et rursus ne ingrediaris in eum. ²⁶ Et clamavit daemonium illud multum, et contudit eum, et exivit: et factus est tanquam mortuus, adeo ut multi dicerent, quod mortuus esset. ²⁷ Ipse vero Jeshua
¹¹⁵₆ apprehendit eum manu ejus, et erexit eum ♦ ²⁸ Quum ingressus autem esset domum Jeshua, interrogaverunt eum discipuli ejus seorsim: Quare nos non potuimus ejicere illum? ²⁹ Dixit eis; Hoc genus ulla re non potest exire, nisi jejunio et oratione ♦
¹¹⁶₂ ³⁰ Et quum egressus esset inde, transibant per Gelilam, et nolebat ut quisquam sciret de se. ³¹ Docebat enim discipulos suos, et dicebat eis; Filius hominis traditur in manus hominum, et interficient eum, et quum interfectus fuerit, die tertio resurget. ³² Illi autem nesciebant eum sermonem, et timebant interrogare eum ♦ ³³ Et venerunt Cepharnachum: et quum intrassent domum, interrogabat
¹¹⁷₁₀ eos; Quidnam disputabatis in via inter vos? ³⁴ Ipsi vero silebant ♦ contenderant enim in via unus cum altero, quis maximus [esset] inter eos. ³⁵ Et sedit Jeshua,